Grodek die 24 Juni 1811.

Nro. 631.

Per Regiæ lib. Civitatis Przemysl Magistratuale Judicium Dni Joanni et Leopoldo Hanke notum redditur, Ipsos testamento per olim Dnum Joannem Hanke Phisicum Circularem Przemysliensem condito, nominatos esse Portionis derelictæ substantiæ hæredes. Ipsi q. ob ignata sua Domicilia Curatorem in Persona Dni Nicolai Hulewicz constitui, adeoq. eosdem medio Edicti præsentis edictari, ut semet, ad hocce Judicium intra 3 Annos insinuando declarationem, clarificationem, de adeunda vel repudianda hæreditate, eo certius exhibeant, quo secus hæreditas illis derelicta consq. in Judicio asservanda, donec lege mortuus declarari poterit, tandem iis extradetur quibus de lege competierit. (2)

Przemysl die 8. Juni 1811.

Nro. 7828.

A Reg. Urbis Metropolitanæ Le-

opoliensis Magistratu præsentis Edicto Societati Mercantili Gedanensi Föniges Konopacki, et Compagnie notum redditur, quod contra Josephum Kellerman tum ipsam Mercaturam Judaæa Ettel Kellman actionem intuitu solutionis Summæ 380<sup>fl.</sup> Aut. 3 fl. 15 gr. Borus c. s. c. ex Sa. 20802 fl. 46 kr. in solidum præstandæ in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit. Quam extra Cæs. Reg. Provincias hæreditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu advocatum Dominum Hrusik quo cum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judiciarii deducetur et delibetur. Qua propter præsentis Edicto eadem Mercatura gedanensis Föniges Konopacki et Compagnii admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat aut sibi patronum et advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quæ defensionem et causæ suæ proficiat sibi esse videantur: nifaciat, et causam suam Ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi Ipse imputabit. (2)

Leopoli die 15 Junii 1811.

Nro. 7673.

Auf den 28. August 1811 Vormittag um 9 Uhr, wird in der Serether Stadt-Gemeinde-Gerichtskanzley, die Licitazion über die Verpachtung nachfolgender städtischen Gefälle, auf die Zeit von 4 Monaten, nämlich: vom 1. November 1811 bis letzten Hornung 1812 abgehalten werden, und zwar:

a) Der Biertag, dessen Pretium Fisci auf obige Zeit 187 fl. 20 kr. in Einlösungsscheinen, oder 940 fl. 40 kr. in Bankozettel beträgt.

b) Der Biererzeugungsausschlag, dessen Pretium Fisci auf besagte Zeit 336 fl. 40 kr. in Einlösungsscheinen, oder 1683 fl. 20 kr. in Bankozettel macht.